第 950 回例会（水無月例会）
                   日時：２０１２年 6 月 13 日（水）12：30

場所：定例会場

担当：四献アイヘルス委員会

  梅雨に入り本年度もあと 1 ヶ月足らず、会長（Ｌ.鈴木豊）のあいさつの中で 1 年間の任務もそろそろゴールとな

りました。あと最終例会を残すのみとなりました。さて本日の卓話講師棚橋慈孝様岡崎生まれ（宇宙航空研究機

構ＪＡＸＡに関わって）をお迎えして「宇宙に関わるお話」いただきました。はやぶさの話、ＨⅡーＢロケット打ち上げ

予定、愛知宇宙産業ビジネス宇宙飛行ビジネス、宇宙の学校開校等様々方面で映像を通して極め細やかに説明

がありました。結婚・誕生祝い品贈呈も行われ最後にライオンズ・ローアにＺＣＰ（Ｌ.甲村雅彦）がありました。ーー

ー1 年間御苦労様でした。

本年度ＺＣ（Ｌ.甲村雅彦） 次年度より終身会員になる（Ｌ.和田誠一）結婚祝い品贈呈（Ｌ.小野、Ｌ.山本）

誕生祝い品贈呈（Ｌ.加藤、Ｌ.深谷）      卓話講師棚橋慈孝様

           司会（Ｌ.鋤柄）左、次年度幹事（Ｌ.犬塚）  本年度のアワード受賞

第 951 回最終例会
日時：２０１２年 6月 27 日（水）18：00

場所：岡崎ニューグランドホテル

担当：出席委員会

  本年度最後の例会を岡崎ニューグランドホテルにて行われました。次年度ライオンレディ 3 名の方も参加され

会長（Ｌ.鈴木豊）のあいさつでスタートしこの 1 年間特に 1 年労力アクティビティーー献血、薬物乱用防止教室、

応援しよう福島！教育文化賞、中学生のためのコンサート等なかなか充実した 1 年でした。例会では年度表彰

（クラブ表彰・会長表彰・出席者表彰）も行われ 1 年間の総決算に幕をおとしました。－－－1 年御苦労様でした。

来月より心新たに頑張って参りましょう。「地元地域とともに国際貢献も含めて」ーーーよろしくです。

     会長あいさつ          クラブ表彰の方々        会長表彰の方々

   会長・幹事謝辞      1 年例会皆出席者表彰（16 名） （ＬＬ.鈴木、ＬＬ.清水、ＬＬ.池内）3 名の方々

1 年例会出席奨励表彰者（10 名）
1 年労力アクティビティ皆出席者表彰（20 名）
3 年例会皆出席者表彰（Ｌ.山本静男）
また会う日まで

          Ｌ.市川恵一七段昇進

        当クラブ委員Ｌ.市川恵一囲碁アマ免状取得

http://www.lctatsuki.com/011/1206.htm